Atividade - 1201.04.122.0007.1.026 - Ampliação e Reforma do Prédio Sede da 

Prefeitura, no(s) elemento(s) de despesa(s): 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações, 

Subelemento 4.4.90.51.99 – Outras Obras e Instalações. 

2.2. O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 1.267.912,18 

(Um milhão, duzentos e sessenta e sete mil, novecentos e doze reais e dezoito 

centavos) e o valor máximo unitário estimado por item é aquele disposto na 

Planilha Orçamentária, parte integrante deste edital.  

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade seja